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FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY

Okresní fotbalový svaz Brno - venkov
Sportovně technická komise

Vídeňská 9, 639 00 Brno
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S E Z N A M    H R Á Č Ů   S D R U Ž E N É H O   D R U Ž S T V A

Družstvo : ……………………………………..……….………………….
Období (podzim / jaro) : ………………………………………………….
Kategorie: …….………………….……….  Soutěž: ….…..…………………Skupina: ………….. 

	P.č.
	Příjmení a jméno 
	ID číslo
	Mateřský klub

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	

	21
	
	
	

	22
	
	
	


Datum, razítko a podpis zástupce klubu:                   Datum, razítko a podpis člena STK:

​​​​​​​​​​​​​​​​​
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